RIF, J-30768473-9, con domicilio fiscal: 

avenida 10. C.C. Cary. Planta Alta 67B-74, 

frente a Tostadas Laila. Sector Tierra Negra, 

Maracaibo. estado Zulia, representada por el 

ciudadano Guillermo Vilchez, entidad de 

trabajo a la cual se le adjudicaron cuatro mil 

cien (4.100) bandejas servidas de menú 

estudiantil a ejecutar durante un período de 

204 días hábiles calendario a razón de 

Trescientos Setenta y Ocho Bolívares con 

Cincuenta Céntimos (Bs. 378.50), acto 

administrativo que le fue debidamente 

notificado al proveedor, quien comenzó a

[...]

independientemente de su recurrencia..." 

Lo cual se fundamenta en el hecho cierto que 

la Universidad cumplió con el procedimiento 

legal establecido en la LCP, adjudicó el 

contrato a la sociedad mercantil MASTER 

FOOD AND SERVICES, C.A. de cuatro mil 

cien (4,100) bandejas servidas de menú 

estudiantil a razón trescientos setenta y ocho 

bolívares con cincuenta céntimos (Bs. 

378,50), ejecutándose de hecho el contrato-

marco mediante órdenes de compra, y la 

empresa decidió unilateralmente retirarse de